земеделска, с начин на трайно ползване – нива, категория на земята – 5, с предишен 
идентификатор – няма, с номер по предходен план – 080031, при съседи: ПИ с идент. 
№№18280.80.29, 18280.80.34, 18280.80.32, 18280.80.409, и 18280.80.30, 

НАЧАЛНАТА ЦЕНА, ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ ПРОДАНТА на ИДЕАЛНАТА ЧАСТ 
от имота е в размер на 507,03 евро /петстотин и седем евро и три евроцента/ 

Тежести за имота: Възбрана вх.рег. 656/11.08.2023г., том 1, акт №70, дв.вх.рег. 653 в полза 
на НАП Централно управление; Възбрана вх.рег. 1209/09.12.2022г., том 1, акт №108, дв.вх.рег. 1209 

в полза на НАП Стара Загора.

[...]

населеното място, до 1км спрямо пътна мрежа с трайна настилка, при съседи: ПИ с идент. 
№№18280.888.9901, 18280.80.738, 18280.80.56, 18280.80.362, и 18280.80.3409,  

НАЧАЛНАТА ЦЕНА, ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ ПРОДАНТА на ИДЕАЛНАТА ЧАСТ 
от имота е в размер на 958,67 евро /деветстотин петдесет и осем евро и 67 евроцента/ 

Тежести за имота: Възбрана вх.рег. 656/11.08.2023г., том 1, акт №70, дв.вх.рег. 653 в полза 
на НАП Централно управление; Възбрана вх.рег. 1209/09.12.2022г., том 1, акт №108, дв.вх.рег. 1209 

в полза на НАП Стара Загора; Учредено право на строеж върху 3894кв.м.

[...]

mailto:bivolova.office@gmail.com

идентификатор – няма, с номер по предходен план – 080053, при съседи: ПИ с идент. 
№№18280.80.56, 18280.888.9901, и 18280.80.54, 

НАЧАЛНАТА ЦЕНА, ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ ПРОДАНТА на ИДЕАЛНАТА ЧАСТ 
от имота е в размер на 398,81 евро /триста деветдесет и осем евро и 81 евроцента/ 

Тежести за имота: Възбрана вх.рег. 656/11.08.2023г., том 1, акт №70, дв.вх.рег. 653 в полза 
на НАП Централно управление; Възбрана вх.рег. 1209/09.12.2022г., том 1, акт №108, дв.вх.рег. 1209 

в полза на НАП Стара Загора 

1/6 ид.ч.

[...]

земеделска, с начин на трайно ползване – нива, категория на земята – 5, с предишен 
идентификатор – няма, с номер по предходен план – 080054, при съседи: ПИ с идент. 
№№18280.80.56, 18280.80.55, 18280.888.9901, 18280.80.325, и 18280.80.53; 

НАЧАЛНАТА ЦЕНА, ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ ПРОДАНТА на ИДЕАЛНАТА ЧАСТ 
от имота е в размер на 678,31 евро /шестстотин седемдесет и осем евро и 31 евроцента/ 

Тежести за имота: Възбрана вх.рег. 656/11.08.2023г., том 1, акт №70, дв.вх.рег. 653 в полза 
на НАП Централно управление; Възбрана вх.рег. 1209/09.12.2022г., том 1, акт №108, дв.вх.рег. 1209 

в полза на НАП Стара Загора 

1/6 ид.ч.

[...]

земеделска, с начин на трайно ползване – нива, категория на земята – 5, с предишен 
идентификатор – няма, с номер по предходен план – 080046, при съседи: ПИ с идент. 
№№18280.80.47, 18280.80.44, 18280.80.409, и 18280.80.45; 

НАЧАЛНАТА ЦЕНА, ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ ПРОДАНТА на ИДЕАЛНАТА ЧАСТ 
от имота е в размер на 1 469,96 евро /хиляда четиристотин шестдесет и девет евро и 96 

евроцента/ 

Тежести за имота: Възбрана вх.рег. 656/11.08.2023г., том 1, акт №70, дв.вх.рег. 653 в полза 
на НАП Централно управление; Възбрана вх.рег. 1209/09.12.2022г., том 1, акт №108, дв.вх.рег. 1209 

в полза на НАП Стара Загора